
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

07 грудня 2023 року         м. Чернігів            № 781 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 23 
листопада 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 



2

Російської Федерації проти України від 23 листопада 2023 року № 19, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Заруденській Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7170 
(рішення №  612 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.2. Лаптій Ганні Миколаївні за заявою № ЗВ-01.06.2023-16112 (рішення 
№ 613 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.3. Ромашук Роману Станіславовичу за заявою № ЗВ-31.05.2023-15764 
(рішення № 614 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.4. Тюкіній Катерині Григорівні за заявою № ЗВ-01.06.2023-15855 
(рішення № 615 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.5. Барану Василю Михайловичу за заявою № ЗВ-03.06.2023-16370 
(рішення № 616 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.6. Веремейчику Валерію Петровичу за заявою № ЗВ-03.06.2023-16451 
(рішення № 617 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.7. Сергєєву Сергію Валентиновичу за заявою № ЗВ-04.06.2023-16608 
(рішення № 618 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.8. Сорві Миколі Вікторовичу за заявою № № ЗВ-04.06.2023-16505 
(рішення № 619 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.9. Ступак Василині Василівні за заявою № ЗВ-31.05.2023-15642 
(рішення № 620 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.10. Чернявській Ніні Григорівні за заявою № ЗВ-04.06.2023-16532 
(рішення № 622 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.11. Верех Олені Степанівні за заявою № ЗВ-05.06.2023-16861 (рішення 
№ 623 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.12. Савченко Вірі Андріївні за заявою № ЗВ-27.05.2023-14571 (рішення 
№ 626 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.13. Литвину Артему Михайловичу за заявою № ЗВ-02.06.2023-16257 
(рішення № 627 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.14. Тітовій Лідії Володимирівні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16477 
(рішення № 628 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.15. Вертелецькій Катерині Дмитрівні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16456 
(рішення № 629 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.16. Петренко Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16399 
(рішення № 630 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.17. Ігнатенко Наталії Олександрівні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16452 
(рішення № 631 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.18. Лейчук Миколі Івановичу за заявою № ЗВ-05.06.2023-16828 
(рішення № 632 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.19. Бойко Дмитру Миколайовичу  за заявою № № ЗВ-27.05.2023-14666 
(рішення № 633 від 23 листопада 2023 року, що додається);



3

1.20. Симентовій Інні Миколаївні  за заявою № ЗВ-25.05.2023-13870 
(рішення № 634 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.21. Розмовенко Оксані Геннадіївні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12936 
(рішення № 635 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.22. Морозу Олегу Ігоровичу за заявою № ЗВ-31.05.2023-15510 (рішення 
№ 636 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.23. Казаніній Тетяні Олександрівні за заявою № ЗВ-30.05.2023-15201 
(рішення № 637 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.24. Панченко Наталії Василівні за заявою № ЗВ-27.05.2023-14723 
(рішення № 638 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.25. Ломакіній Яніні Володимирівні за заявою № ЗВ-29.05.2023-15074 
(рішення № 639 від 23 листопада 2023 року, що додається);

1.26. Макаровій Ганні Григорівні за заявою № ЗВ-31.05.2023-15749 
(рішення № 651 від 23 листопада 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Павлюк Марії Миколаївні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16449 (рішення 
№  621 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.2. Сірик Наталії Сергіївні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12874 (рішення 
№ 625 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.3. Умарову Тимуру Самеєвичу за заявою № ЗВ-31.05.2023-15636 
(рішення № 640 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.4. Ткачу Геннадію Івановичу за заявою № ЗВ-30.05.2023-15196 
(рішення № 641 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.5. Михеєнко Олегу Михайловичу за заявою № ЗВ-17.05.2023-10920 
(рішення № 643 від 23 листопада 2023 року, що додається).

2.6. Білогрудовій Ірині Володимирівні за заявою № ЗВ-31.05.2023-15669 
(рішення № 644 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.7. Нікітіну В’ячеславу Анатолійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5312 
(рішення №  646 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.8. Рубану Дмитру Андрійовичу за заявою  № ЗВ-12.05.2023-7252 
(рішення № 648 від 23 листопада 2023 року, що додається);

2.9. Сизій Ірині Петрівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8428 (рішення № 650 
від 23 листопада 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.



4

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


